
ZARZĄDZENIE NR 33/2016
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 30 maja 2016 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu lokali przeznaczonych do najmu

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446) i art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 z późn. 
zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do najmu lokal wymieniony w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1, podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy 
w Piotrkowie Kujawskim przy ulicy Kościelnej 1 oraz Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski 

Sławomir Henryk Bogucki

Id: BEAQJ-JRGDG-XBPUT-BUFRB-TFMGO. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 33/2016

Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski
z dnia 30 maja 2016 roku

Wykaz lokali przeznaczonych do najmu 

Lp.
Nr

działki

Powierzchnia
najmu
(w m2)

Nr księgi
wieczystej

Położenie

Przeznaczenie w
miejscowym planie
zagospodarowania

przestrzennego

Opis 
Wysokość

opłat
miesięcznie

Termin
wnoszenia

opłat

Przeznaczenie

1.
490; 
491

5,50 WL1R/00019988/6
ul. Rynek 6,

Piotrków
Kujawski

brak miejscowego
planu

lokal użytkowy
o pow. 5,50 m2 
położony w 
budynku 
poczekalni 
PKS

110,00 zł
+ podatek

VAT

do dnia 20
każdego
miesiąca

najem

Wywieszono na tablicy ogłoszeń dnia ………….………….. 

Zdjęto z tablicy ogłoszeń dnia .................................

Id: BEAQJ-JRGDG-XBPUT-BUFRB-TFMGO. Podpisany Strona 1


	brak miejscowego planu



